

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: ARTHUR DORY PEREIRA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
25907	1 - FRASCO DE ADESIVO PLASTICO 850 G - (Exclusivo ME/EPP)	POLYTUBES	R\$ 32,5000	200,0000	R\$ 6.500,0000
48016	53 - JOELHO DE REDUÇÃO 90 GR. C/ ROSCA/BUCHA LATÃO 3/4X1/2 - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,9000	300,0000	R\$ 570,0000
74712	67 - JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,3900	120,0000	R\$ 166,8000
27204	77 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - (Exclusivo ME/EPP)	VONDER	R\$ 440,0000	1,0000	R\$ 440,0000
74733	95 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 150 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILIT	R\$ 5,1900	60,0000	R\$ 311,4000
48044	100 - MAÇANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM - (Exclusivo ME/EPP)	STAM	R\$ 13,0000	120,0000	R\$ 1.560,0000
74751	115 - MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100 MM E PESO DE ATE 85 KG COM CORPO EM ALUMINIO E BRACO EM ACO, SEM BRACO DE PARADA - (Exclusivo ME/EPP)	STARFER	R\$ 89,7000	30,0000	R\$ 2.691,0000
74766	132 - PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4" (6,35 MM) X 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 52,9900	200,0000	R\$ 10.598,0000
48147	182 - TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS - (Exclusivo ME/EPP)	ANJO	R\$ 14,7000	320,0000	R\$ 4.704,0000
74814	209 - VERGALHAO ZINCADO ROSCA TOTAL, 1/4 " (6,3 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,9800	4,0000	R\$ 11,9200
65598	247 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	SERRALHEIRO	R\$ 3,7000	1200,0000	R\$ 4.440,0000
Total Itens: 11			R\$ 658,0500		R\$ 31.993,1200

FORNECEDOR: ELO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74704	56 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	PLASTUBOS	R\$ 1,7900	200,0000	R\$ 358,0000
74746	110 - MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS - (Exclusivo ME/EPP)	AQUARELA	R\$ 1,8500	52,0000	R\$ 96,2000
48161	188 - TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA DÁGUA, 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 8,0000	20,0000	R\$ 160,0000
74810	198 - TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)	PLASTUBOS	R\$ 9,4000	360,0000	R\$ 3.384,0000
Total Itens: 4			R\$ 21,0400		R\$ 3.998,2000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
23271	3 - AREIA FINA - (Exclusivo ME/EPP)	CATALAO	R\$ 62,5000	300,0000	R\$ 18.750,0000
27148	4 - AREIA GROSSA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	CATALAO	R\$ 44,0000	500,0000	R\$ 22.000,0000
65419	5 - ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS - (Exclusivo ME/EPP)	QUARTREVEST	R\$ 0,4500	4000,0000	R\$ 1.800,0000
65420	6 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO - (Exclusivo ME/EPP)	QUARTREVEST	R\$ 1,0000	4000,0000	R\$ 4.000,0000
56526	15 - CADEADO 25 MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 7,4000	200,0000	R\$ 1.480,0000
58203	16 - CADEADO 35 MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAM	R\$ 14,0000	200,0000	R\$ 2.800,0000
74688	21 - CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 4,2000	20,0000	R\$ 84,0000
65556	23 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO,3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220) - (Exclusivo ME/EPP)	HYDRA	R\$ 44,0000	50,0000	R\$ 2.200,0000
65571	24 - CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)	DMARCO	R\$ 133,0000	20,0000	R\$ 2.660,0000
74689	25 - CONJUNTO DE LIGACAO PARA VASO / BACIA SANITARIA, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO - (Exclusivo ME/EPP)	ASTRA	R\$ 8,5000	200,0000	R\$ 1.700,0000
74692	29 - DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 "(228,6 X 6,4 X 22,2 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	MAQUITA	R\$ 14,0000	150,0000	R\$ 2.100,0000
65604	34 - ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM - (Exclusivo ME/EPP)	CONPEL	R\$ 4,9000	20,0000	R\$ 98,0000
47933	35 - ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACÃO MANUAL 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	TEK BOND	R\$ 14,0000	50,0000	R\$ 700,0000
47936	36 - FECHADURA BICO DE PAPAGAIO, MÁQUINA 45 MM, CROMADA, COM CILINDRO - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 36,5800	50,0000	R\$ 1.829,0000
65608	37 - FECHADURA BICO DE PAPAGAIO, MÁQUINA 45 MM, CROMADA, TIPO BIPARTIDA - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 36,5800	50,0000	R\$ 1.829,0000
74694	38 - FECHADURA AUXILIAR SEGURANÇA, DE EMBUTIR, REFORÇADA, MÁQUINA DE 45 A 55 MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 45,0000	100,0000	R\$ 4.500,0000
74695	39 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO CAIXA 100MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 51,9000	120,0000	R\$ 6.228,0000
65609	40 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX 40MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 33,9000	250,0000	R\$ 8.475,0000
65612	41 - FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACAB CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 23,4000	120,0000	R\$ 2.808,0000
74697	45 - FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 10 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10	MAIS PVC	R\$ 16,9000	100,0000	R\$ 1.690,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	MM - (Exclusivo ME/EPP)				
74699	48 - GRELHA FIXA, EM PVC BRANCA, QUADRADA, 150 X 150 MM, PARA RALOS E CAIXAS - (Exclusivo ME/EPP)	BIA PLAST	R\$ 3,7000	150,0000	R\$ 555,0000
74700	49 - GUARNICAO / ALIZAR /VISTA LISA EM MADEIRA MACICA, PARA PORTA E = *1* CM, L=*5*CMCEDRINHO / ANGELIM COMERCIAL / TAURI/ CURUPIXA / PEROBA / CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO - (Exclusivo ME/EPP)	ALIZAR	R\$ 6,1000	120,0000	R\$ 732,0000
74702	51 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 120 X 150 CM (A X L), 4 FL\$BANDEIRA COM BASCULA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR - (Exclusivo ME/EPP)	HB	R\$ 428,0000	11,0000	R\$ 4.708,0000
32905	52 - JANELA VENEZIANA 1,20 X 1,00 CM - (Exclusivo ME/EPP)	HB	R\$ 370,0000	6,0000	R\$ 2.220,0000
65623	57 - JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	TUBOSAN	R\$ 1,5500	250,0000	R\$ 387,5000
65711	58 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLASTIC	R\$ 2,7000	320,0000	R\$ 864,0000
65712	59 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLASTIC	R\$ 3,4500	320,0000	R\$ 1.104,0000
74705	60 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 4,8000	120,0000	R\$ 576,0000
74706	61 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 1,2000	80,0000	R\$ 96,0000
74707	62 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 110 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 98,7000	120,0000	R\$ 11.844,0000
74709	64 - JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 5,1500	100,0000	R\$ 515,0000
74710	65 - JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	TUBOSAN	R\$ 1,6800	80,0000	R\$ 134,4000
74711	66 - JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILIT	R\$ 0,6400	250,0000	R\$ 160,0000
65624	72 - KIT ACESSORIOS PARA COMPRESSOR DE AR 5 PECAS - (Exclusivo ME/EPP)	SCHULZ	R\$ 172,0000	12,0000	R\$ 2.064,0000
74717	73 - KIT CHUVEIRO, INSTAL. PEX, QUADRO METALICO C/ 2 TRAVESSAS, 390 X 900MMKIT CHUVEIRO, INSTAL. PEX, QUADRO METALICO C/ 2 TRAVESSAS, SUPERIOR C/ ESPERA P/ CHUVEIRO, INFERIOR C/ 2 REGISTROS DE PRESSAO 1/2 ", *390* X *900* MM (L X H), CONEXAO COM ANEL DESLIZANTE (CONJUNTO COMPLETO) - (Exclusivo ME/EPP)	LORENZETTI	R\$ 106,0000	120,0000	R\$ 12.720,0000
74718	74 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 600 X 2100 MM OU 700 X	COLMEIA	R\$ 243,5000	120,0000	R\$ 29.220,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	2100MMKIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA) - (Exclusivo ME/EPP)				
74719	75 - LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10) - (Exclusivo ME/EPP)	KIA	R\$ 5,3000	50,0000	R\$ 265,0000
74720	78 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *54 X 44* CM (L X C) - (Exclusivo ME/EPP)	CELITE	R\$ 98,0000	45,0000	R\$ 4.410,0000
74721	80 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA - (Exclusivo ME/EPP)	TATU	R\$ 0,5000	350,0000	R\$ 175,0000
65637	82 - LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E = 200 MICRA - (Exclusivo ME/EPP)	MAX LONA	R\$ 1,6000	220,0000	R\$ 352,0000
74724	86 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 4,6900	300,0000	R\$ 1.407,0000
74729	91 - LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	SHIVA	R\$ 2,9000	320,0000	R\$ 928,0000
74730	92 - LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	TUBOSAN	R\$ 0,7300	320,0000	R\$ 233,6000
48038	98 - LUVA SOLDÁVEL C/ BUCHA DE LATÃO 25X1/2" COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	CORR PLAST	R\$ 2,4000	300,0000	R\$ 720,0000
74738	102 - MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE 3/8", COMPRIMENTO DE 1M (NO - (Exclusivo ME/EPP)	ARQUA	R\$ 5,0000	50,0000	R\$ 250,0000
74739	103 - MANTA ALUMINIZADA NAS DUAS FACES, PARA SUBCOBERTURA, E = *2* MM - (Exclusivo ME/EPP)	LLEV	R\$ 5,9000	150,0000	R\$ 885,0000
74740	104 - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (- (Exclusivo ME/EPP)	LLEV	R\$ 34,9000	150,0000	R\$ 5.235,0000
74741	105 - MAQUINA DE 55 MM PARA FECHADURA DE EMBUTIR EXTERNA, EM ACO INOX - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 17,5000	100,0000	R\$ 1.750,0000
74742	106 - MAQUINA DE 55 MM PARA FECHADURA, PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 48,5000	50,0000	R\$ 2.425,0000
74743	107 - MAQUINA DE 55 MM PARA FECHADURA, PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 40,0000	200,0000	R\$ 8.000,0000
74747	111 - MASSA EPOXI BICOMPONENTE (MASSA + CATALIZADOR) - (Exclusivo ME/EPP)	CARPLAST	R\$ 10,0000	10,0000	R\$ 100,0000
74748	112 - MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO - (Exclusivo ME/EPP)	ACRIL	R\$ 3,0000	50,0000	R\$ 150,0000
74752	116 - OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR,	GRAZIA	R\$ 3,9000	30,0000	R\$ 117,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	ARMAÇAO NYLONCOM PROTECAO UVA E UVB - (Exclusivo ME/EPP)				
74758	123 - PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO, DIAMETRO 12 MM, COMPRIMENTO 140MMCOM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA - (Exclusivo ME/EPP)	JOMARCA	R\$ 11,8000	250,0000	R\$ 2.950,0000
74759	124 - PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO, DIAMETRO 12 MM, COMPRIMENTO 150 MMCOM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA - (Exclusivo ME/EPP)	JOMARCA	R\$ 8,0000	500,0000	R\$ 4.000,0000
48058	126 - PARAFUSO NIQUELADO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA TAMANHO S 10 - (Exclusivo ME/EPP)	JOMARCA	R\$ 1,7800	500,0000	R\$ 890,0000
74763	129 - PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 1/4", COMPRIMENTO 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 0,1600	50,0000	R\$ 8,0000
74768	135 - PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR - (Exclusivo ME/EPP)	CATALAO	R\$ 80,0000	30,0000	R\$ 2.400,0000
74769	137 - PISO DE BORRACHA CANELADO EM PLACAS 50 X 50 CM, E = *3,5* MM, PARA COLA - (Exclusivo ME/EPP)	NARDINI	R\$ 19,8900	300,0000	R\$ 5.967,0000
74770	138 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI MAIOR OU IGUAL A3 FORMATO MAIOR QUE 2025CM2 - (Exclusivo ME/EPP)	NARDINI	R\$ 19,7000	1200,0000	R\$ 23.640,0000
74772	140 - PLUG OU BUJAO DE FERRO GALVANIZADO, DE 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	SEGURIMAX	R\$ 5,4400	20,0000	R\$ 108,8000
74774	142 - PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 1000 X 2100 MMDE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA - (Exclusivo ME/EPP)	ECOLAMINAS	R\$ 158,0000	30,0000	R\$ 4.740,0000
74775	143 - PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 700 X 2100 MMDE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ - (Exclusivo ME/EPP)	ECOLAMINAS	R\$ 103,5000	20,0000	R\$ 2.070,0000
74776	144 - PORTA DE ABRIR EM AÇO TIPO VENEZIANA COM FUNDO ANTICORROSIVO 90X210 CM - (Exclusivo ME/EPP)	HB	R\$ 309,0000	15,0000	R\$ 4.635,0000
74778	146 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MMDE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA - (Exclusivo ME/EPP)	ECOLAMINAS	R\$ 103,0000	50,0000	R\$ 5.150,0000
74779	147 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MMDE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA - (Exclusivo ME/EPP)	ECOLAMINAS	R\$ 125,7000	30,0000	R\$ 3.771,0000
74780	148 - PORTAO DE CORRER EM CHAPA TIPO PAINEL LAMBRL QUADRADO COM PORTA SOCIAL COMPLETAINCLUIDA, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL, COM TRILHOS E ROLDANAS - (Exclusivo ME/EPP)	LAMBRL	R\$ 280,0000	10,0000	R\$ 2.800,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74782	154 - PRIMER PARA MANTA ASFALTICA A BASE DE ASFALTO MODIFICADO DILUIDO EM SOLVENTE APLICACAO A FRIO - (Exclusivo ME/EPP)	QUARTZOLIT	R\$ 10,7800	30,0000	R\$ 323,4000
65667	158 - PUXADOR TIPO ALCA, EM ZAMAC CROMADO, COM COMPRIMENTO DE APROX 150 MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAN	R\$ 27,9900	180,0000	R\$ 5.038,2000
74786	160 - RACK DE PISO PARA SERVIDOR, FECHADO, 44U, COM PORTA, 44U X *570* MM - (Exclusivo ME/EPP)	SWITCH	R\$ 1.479,0000	3,0000	R\$ 4.437,0000
65680	166 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI 4, FORMATO MAIOR A 2025 CM2 - (Exclusivo ME/EPP)	NARDINI	R\$ 19,8000	1200,0000	R\$ 23.760,0000
48678	167 - RODAFORRO PVC U DE 6 MTS - (Exclusivo ME/EPP)	MAIS PVC	R\$ 1,7700	300,0000	R\$ 531,0000
48110	172 - SILICONE ACÉTICO USO GERAL INCOLOR 280 G - (Exclusivo ME/EPP)	VED TUDO	R\$ 11,3900	6,0000	R\$ 68,3400
36445	177 - TE SOLDÁVEL 90° 25MM - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,6200	120,0000	R\$ 74,4000
74795	178 - TELHA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, DE 3,00 X 1,06 M (SEM AMIANTO) - (Exclusivo ME/EPP)	INFIBRA	R\$ 75,5000	100,0000	R\$ 7.550,0000
65692	179 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO) - (Exclusivo ME/EPP)	INFIBRA	R\$ 90,9900	100,0000	R\$ 9.099,0000
74796	180 - TELHA ESTRUTURAL DE FIBROCIMENTO 2 ABAS, DE 1,00 X 3,00 M (SEM AMIANTO) - (Exclusivo ME/EPP)	INFIBRA	R\$ 82,0000	100,0000	R\$ 8.200,0000
74798	181 - TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM *5 X 10 X 20* CM (L X A X C) - (Exclusivo ME/EPP)	CATALAO	R\$ 0,4900	3000,0000	R\$ 1.470,0000
65696	183 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO - (Exclusivo ME/EPP)	ACRIL	R\$ 7,9000	600,0000	R\$ 4.740,0000
74799	184 - TINTA BORRACHA CLORADA, ACABAMENTO SEMIBRILHO, QUALQUER COR - (Exclusivo ME/EPP)	ACRIL	R\$ 18,5000	108,0000	R\$ 1.998,0000
74800	185 - TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	SUVINIL	R\$ 22,3700	108,0000	R\$ 2.415,9600
74801	186 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO	SUVINIL	R\$ 17,6000	3375,0000	R\$ 59.400,0000
74801	186 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO - (Exclusivo ME/EPP)	ACRIL	R\$ 17,6000	1125,0000	R\$ 19.800,0000
48162	189 - TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA DÁGUA, 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	ASTRA	R\$ 7,0000	80,0000	R\$ 560,0000
74804	191 - TORNEIRA METALICA CROMADA DE PAREDE LONGA PARA LAVATORIO, COM AREJADORACIONAMENTO ALAVANCA, 1/4 DE VOLTA (REF 1178) - (Exclusivo ME/EPP)	CIVIT	R\$ 26,4900	200,0000	R\$ 5.298,0000
74805	192 - TORNEIRA METALICA CROMADA DE PAREDE P COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 OU 3/4(REF 1167 / 1168) - (Exclusivo ME/EPP)	CIVIT	R\$ 36,4000	200,0000	R\$ 7.280,0000
74807	194 - TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, COM	CIVIT	R\$ 35,5000	100,0000	R\$ 3.550,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	AREJADORPADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1159 / 1160) - (Exclusivo ME/EPP)				
39862	210 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	CSN	R\$ 0,6200	15000,0000	R\$ 9.300,0000
39853	212 - ACO CA-50 A - 8,0 MM (5/16) POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	CARMELITANA	R\$ 5,9000	400,0000	R\$ 2.360,0000
37477	213 - AÇO CA-50 12,5MM (1/2") - (Exclusivo ME/EPP)	CARMELITANA	R\$ 6,2400	400,0000	R\$ 2.496,0000
65652	222 - PORTA CORTA FOGO COMPLETA - P90 - (Exclusivo ME/EPP)	DM2	R\$ 1.199,9000	5,0000	R\$ 5.999,5000
74819	225 - ADAPTADOR DE SAÍDA 3/4 PARA CONDULETE DE PVC - (Exclusivo ME/EPP)	WETZEL	R\$ 0,6000	600,0000	R\$ 360,0000
27052	236 - CAIXA DE SOBREPOR PARA UMA TOMADA - (Exclusivo ME/EPP)	ILUME	R\$ 1,8000	4000,0000	R\$ 7.200,0000
68108	243 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125A - (Exclusivo ME/EPP)	ELGIN	R\$ 80,0000	6,0000	R\$ 480,0000
65638	253 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - (Exclusivo ME/EPP)	CONDOR	R\$ 10,5000	100,0000	R\$ 1.050,0000
48060	259 - PARAFUSO P/ BUCHA S 8 - (Exclusivo ME/EPP)	ALBRAS	R\$ 0,1100	1000,0000	R\$ 110,0000
Total Itens: 96			R\$ 1.305,6700		R\$ 441.112,1000

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
25924	2 - ANEL DE BORRACHA 50 MM - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,6000	350,0000	R\$ 210,0000
65422	7 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUÇA BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	LUZARTE	R\$ 184,8800	20,0000	R\$ 3.697,6000
65423	8 - BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUÇA BRANCA, SIFÃO APARENTE - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA CLARA	R\$ 195,0000	20,0000	R\$ 3.900,0000
74687	9 - BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 1,80* M - (Exclusivo ME/EPP)	TRAMONTINA	R\$ 368,0000	30,0000	R\$ 11.040,0000
39900	10 - BRAÇO METÁLICO PARA CHUVEIRO - (Exclusivo ME/EPP)	NH	R\$ 7,3900	30,0000	R\$ 221,7000
47861	14 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"X1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,4900	300,0000	R\$ 147,0000
28622	17 - CADEADO MEDIO 50MM - (Exclusivo ME/EPP)	STAM	R\$ 25,9000	200,0000	R\$ 5.180,0000
32770	18 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO DE 500 LT - (Exclusivo ME/EPP)	FORTEV	R\$ 189,0000	20,0000	R\$ 3.780,0000
38385	19 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)	FORTEV	R\$ 314,0000	20,0000	R\$ 6.280,0000
65592	28 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO P CONCRETO DIAMETRO DE 110MM FURO DE 20MM - (Exclusivo ME/EPP)	FOX LUX/FAMASTIL	R\$ 7,9000	200,0000	R\$ 1.580,0000
65710	31 - ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO - (Exclusivo ME/EPP)	MONFORT	R\$ 38,9500	8,0000	R\$ 311,6000
65602	32 - ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO, MODELO PINTOR, 8 DEGRAUS - (Exclusivo ME/EPP)	MAESTRO	R\$ 333,0000	4,0000	R\$ 1.332,0000
65603	33 - ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDA - (Exclusivo ME/EPP)	BOTAFOGO	R\$ 767,0000	2,0000	R\$ 1.534,0000
65621	55 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,9500	250,0000	R\$ 737,5000
74708	63 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,5900	200,0000	R\$ 118,0000
74713	68 - JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 50 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 5,4500	80,0000	R\$ 436,0000
74715	70 - JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,5900	80,0000	R\$ 207,2000
74716	71 - JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 6,9900	80,0000	R\$ 559,2000
34019	79 - LIXA D'ÁGUA 100 - (Exclusivo ME/EPP)	TYROLIT	R\$ 1,2400	350,0000	R\$ 434,0000
33451	83 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS 2W - (Exclusivo ME/EPP)	ELGIN	R\$ 11,9900	200,0000	R\$ 2.398,0000
74726	88 - LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,6700	320,0000	R\$ 214,4000

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74727	89 - LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,9900	150,0000	R\$ 448,5000
74732	94 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 4,2400	150,0000	R\$ 636,0000
74734	96 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,0500	320,0000	R\$ 336,0000
74735	97 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,1800	60,0000	R\$ 130,8000
74737	101 - MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 1/2" X 2 MM - (Exclusivo ME/EPP)	ACQUAFLEX	R\$ 2,6500	400,0000	R\$ 1.060,0000
74749	113 - MICTORIO INDIVIDUAL, SIFONADO, VALVULA EMBUTIDA, DE LOUCA BRANCASEM COMPLEMENTOS - PADRAO ALTO - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA CLARA	R\$ 228,0000	4,0000	R\$ 912,0000
74753	117 - PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM - (Exclusivo ME/EPP)	ANCORA	R\$ 2,0000	300,0000	R\$ 600,0000
74754	118 - PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA PARCIAL, DIAMETRO 5/8" COMPRIMENTO 6", COM PORCA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 7,3000	500,0000	R\$ 3.650,0000
65648	119 - PARAFUSO DE LATAO C ACABAMENTO CROMADO P FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 2,1800	500,0000	R\$ 1.090,0000
74762	128 - PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 13,5000	200,0000	R\$ 2.700,0000
74764	130 - PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 2" - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 0,8900	50,0000	R\$ 44,5000
74765	131 - PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 40 M - (Exclusivo ME/EPP)	BELENUS	R\$ 0,5400	50,0000	R\$ 27,0000
39943	136 - PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38 MM) - (Exclusivo ME/EPP)	CONDOR	R\$ 3,7500	200,0000	R\$ 750,0000
74773	141 - PORTA CADEADO EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	SILVANA	R\$ 5,3900	20,0000	R\$ 107,8000
74777	145 - PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, 87 X 210 CM - (Exclusivo ME/EPP)	HB	R\$ 388,9000	15,0000	R\$ 5.833,5000
48080	149 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12X12 - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 19,9000	1,0000	R\$ 19,9000
48082	150 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15X15 (1 1/4 X 13) - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 16,8500	1,0000	R\$ 16,8500
65659	151 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11) - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 14,9900	1,0000	R\$ 14,9900
74781	152 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11) - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 14,4700	1,0000	R\$ 14,4700

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	ME/EPP)				
65660	153 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9) - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 14,9900	1,0000	R\$ 14,9900
39945	155 - PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M - (Exclusivo ME/EPP)	CONDOR	R\$ 34,7000	20,0000	R\$ 694,0000
74784	157 - PROLONGAMENTO / PROLONGADOR PARA CAIXA SIFONADA, PVC, 150 MM X 150 MM (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 8,7800	4,0000	R\$ 35,1200
74787	161 - REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO VAZADO, DIAMETRO 3,2 X 8 MM DE COMPRIMENTO - (Exclusivo ME/EPP)	JOMARCA	R\$ 49,9000	3,0000	R\$ 149,7000
35313	163 - BASE REGISTRO GAVETA 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	REAL	R\$ 53,4000	60,0000	R\$ 3.204,0000
74789	164 - REGISTRO OU REGULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE 2 KG/H, 2,8 KPA - (Exclusivo ME/EPP)	ALIANÇA	R\$ 25,9000	20,0000	R\$ 518,0000
26198	171 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 4,2500	2000,0000	R\$ 8.500,0000
74808	196 - TUBO DE DESCARGA, TIPO BENGALA, PARA LIGACAO CAIXA DE DESCARGA - 40MM X 150CMEMBUTIR, PVC - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 11,6500	60,0000	R\$ 699,0000
74809	197 - TUBO DE DESCIDA EXTERNO, DE PVC PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - 40MM 1,55M - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 11,1900	2,0000	R\$ 22,3800
38382	199 - TUBO PVC ROSCÁVEL 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 8,8000	6,0000	R\$ 52,8000
48181	201 - UNIÃO PVC, ROSCÁVEL, 3/4", ÁGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 6,1900	10,0000	R\$ 61,9000
60328	202 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL DN 25MM - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 6,4300	10,0000	R\$ 64,3000
74811	203 - VALVULA DE DESCARGA EM METAL CROMADO PARA MICTORIO COM ACIONAMENTO POR PRESSAO EFECHAMENTO AUTOMATICO - (Exclusivo ME/EPP)	ROMAK	R\$ 43,0000	5,0000	R\$ 215,0000
65705	204 - VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)	ASTRA	R\$ 177,0000	10,0000	R\$ 1.770,0000
74812	205 - VALVULA DE ESFERA BRUTA EM BRONZE, BITOLA 3/4 " (REF 1552-B) - (Exclusivo ME/EPP)	MPS	R\$ 25,0000	60,0000	R\$ 1.500,0000
48189	207 - VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3. 1/2 X 1.1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	MPS	R\$ 19,8000	30,0000	R\$ 594,0000
47927	215 - DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3.1/2 X 3 C/ PARAFUSO - (Exclusivo ME/EPP)	SCHILD	R\$ 3,8900	36,0000	R\$ 140,0400
50666	216 - ELETRODO 2.5 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 17,9500	8,0000	R\$ 143,6000
74816	217 - ESCOVA DE AÇO - (Exclusivo ME/EPP)	SPARTA	R\$ 5,9900	10,0000	R\$ 59,9000
33348	218 - LIXA PARA FERRO (NÚMERO 100) - (Exclusivo ME/EPP)	TYROLIT	R\$ 1,9800	50,0000	R\$ 99,0000

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74829	242 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A 50A - (Exclusivo ME/EPP)	TRAMONTINA	R\$ 37,9000	25,0000	R\$ 947,5000
65643	257 - MÃO FRANCESA SIMPLES LARGURA DE 50 MM - (Exclusivo ME/EPP)	OVERTIME	R\$ 4,9900	50,0000	R\$ 249,5000
Total Itens: 62			R\$ 42,8900		R\$ 82.445,2400

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74714	69 - JUNCAO DUPLA, PVC SOLDÁVEL, DN 100 X 100 X 100 MM , SERIE NORMAL PARA ESGOTO PRE - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILIT	R\$ 13,9000	100,0000	R\$ 1.390,0000
74745	109 - MASSA ACRILICA PARA SUPERFICIES INTERNAS E EXTERNAS - (Exclusivo ME/EPP)	AQUARELA	R\$ 3,8500	52,0000	R\$ 200,2000
74750	114 - MISTURADOR MANUAL DE TINTAS PARA FURADEIRA, HASTE METALICA *60* CM, COM HELICEMEXEDOR DE TINTA - (Exclusivo ME/EPP)	BRASFORT	R\$ 28,4000	2,0000	R\$ 56,8000
74788	162 - REDUCAO EXCENTRICA PVC, DN 100 X 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILIT	R\$ 5,8500	10,0000	R\$ 58,5000
48109	168 - ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 23 CM (SEM CABO) - (Exclusivo ME/EPP)	COMPEL	R\$ 9,3500	15,0000	R\$ 140,2500
39944	169 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO) - (Exclusivo ME/EPP)	ROMA	R\$ 13,9000	200,0000	R\$ 2.780,0000
74802	187 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	AQUARELA	R\$ 9,6500	3375,0000	R\$ 32.568,7500
74803	190 - TORNEIRA METALICA CROMADA CANO CURTO, SEM BICO, SEM AREJADOR, DE PAREDEPARA TANQUE E USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1143) - (Exclusivo ME/EPP)	MK	R\$ 45,0000	200,0000	R\$ 9.000,0000
48172	200 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,8000	600,0000	R\$ 1.680,0000
21937	219 - LIXA P/MADEIRA NR. 220 - (Exclusivo ME/EPP)	ALCAR	R\$ 0,7500	20,0000	R\$ 15,0000
27334	245 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1 - (Exclusivo ME/EPP)	COFLEX	R\$ 5,9000	600,0000	R\$ 3.540,0000
65597	246 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	COFLEX	R\$ 3,4000	480,0000	R\$ 1.632,0000
Total Itens: 12			R\$ 142,7500		R\$ 53.061,5000

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
47854	11 - BUCHA DE NYLON S-10 - (Exclusivo ME/EPP)	USAF	R\$ 0,3000	2000,0000	R\$ 600,0000
47855	13 - BUCHA DE NYLON S-6 - (Exclusivo ME/EPP)	USAF	R\$ 0,0700	2000,0000	R\$ 140,0000
33717	43 - FITA VEDA ROSCA 18CMX50M - (Exclusivo ME/EPP)	PULVITEC	R\$ 3,2000	200,0000	R\$ 640,0000
47959	44 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - (Exclusivo ME/EPP)	ADERE	R\$ 3,9000	40,0000	R\$ 156,0000
74701	50 - HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8"REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, SEM CONECTOR - (Exclusivo ME/EPP)	INTELLI	R\$ 28,0000	10,0000	R\$ 280,0000
47786	76 - LÂMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) - (Exclusivo ME/EPP)	LUMINATTI	R\$ 2,9500	200,0000	R\$ 590,0000
65639	84 - LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA 60 W - (Exclusivo ME/EPP)	BLUMENAU	R\$ 2,8000	800,0000	R\$ 2.240,0000
74767	134 - PATCH CORD (CABO DE REDE), CATEGORIA 6 (CAT 6) UTP, 23 AWG, 4 PARES - (Exclusivo ME/EPP)	SOHO	R\$ 3,4500	120,0000	R\$ 414,0000
47855	214 - BUCHA DE NYLON S-6 - (Exclusivo ME/EPP)	USAF	R\$ 0,0500	2000,0000	R\$ 100,0000
74818	224 - ADAPTADOR DE SAÍDA 1" PARA CONDULETE DE PVC - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 0,8900	500,0000	R\$ 445,0000
68080	227 - CABO DE COBRE NU 10MM² - (Exclusivo ME/EPP)	MEGATRON	R\$ 6,2000	120,0000	R\$ 744,0000
74821	228 - CABO DE COBRE NU 16MM² - (Exclusivo ME/EPP)	MEGATRON	R\$ 6,8900	60,0000	R\$ 413,4000
74822	229 - CABO FLEXÍVEL EPR/XLPE (90°C), 0,61/1 KV, 10MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 5,9200	500,0000	R\$ 2.960,0000
47755	230 - CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 2,9500	100,0000	R\$ 295,0000
74823	231 - CABO FLEXÍVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 2,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 1,3000	6000,0000	R\$ 7.800,0000
74824	232 - CABO FLEXÍVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 4 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 2,5100	2000,0000	R\$ 5.020,0000
74825	233 - CABO FLEXÍVEL, PVC (70°C), 450/750 V, 6 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 3,1000	2000,0000	R\$ 6.200,0000
47760	234 - CABO ISOLADO PP 3X2,5 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 3,2300	1000,0000	R\$ 3.230,0000
74826	235 - CABO ISOLADO PP 3 X 4 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	SIL	R\$ 8,7200	500,0000	R\$ 4.360,0000
74827	237 - CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12X2000 MM - (Exclusivo ME/EPP)	SCHNEIDER	R\$ 5,3900	1000,0000	R\$ 5.390,0000
65538	238 - CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20X2000 MM - (Exclusivo ME/EPP)	SCHNEIDER	R\$ 17,8900	50,0000	R\$ 894,5000
47892	239 - CONDULETE DE PVC-CAIXA COM 5 ENTRADAS - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 3,1900	200,0000	R\$ 638,0000
39884		STECK	R\$ 5,1900	250,0000	R\$ 1.297,5000

FORNECEDOR: ILUMINARE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	241 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A - (Exclusivo ME/EPP)				
47771	244 - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS) 275V 90 KA - (Exclusivo ME/EPP)	EXATRON	R\$ 46,0000	12,0000	R\$ 552,0000
65614	248 - FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M - (Exclusivo ME/EPP)	FOX LUX	R\$ 16,0000	30,0000	R\$ 480,0000
74831	249 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO (LINHA X OU EQUIVALENTE) - CONJUNTO - (Exclusivo ME/EPP)	PERLEX	R\$ 3,2900	200,0000	R\$ 658,0000
74832	250 - INTERRUPTOR 2 SEÇÃO (LINHA X OU EQUIVALENTE) - CONJUNTO - (Exclusivo ME/EPP)	PERLEX	R\$ 5,7500	180,0000	R\$ 1.035,0000
74833	251 - LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 17/20 W, 1500 A 1900 LUMENS, LUZ BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	TASCHIBRA	R\$ 5,1400	1000,0000	R\$ 5.140,0000
74830	252 - LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 30 W, 2400 A 3000 LUMENS, LUZ BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	TASCHIBRA	R\$ 6,8900	360,0000	R\$ 2.480,4000
51591	254 - LUMINÁRIA DE SOBREPOR USO AO TEMPO (TARTARUGA) - BASE E-27 - (Exclusivo ME/EPP)	INDALUZ	R\$ 16,9900	150,0000	R\$ 2.548,5000
74835	256 - LUMINÁRIA PLAFON LED 20X20 18W - (Exclusivo ME/EPP)	BLUMENAU	R\$ 11,5000	50,0000	R\$ 575,0000
74836	260 - PROJETO LED ALUM 80 W E 100 W 5000 K - (Exclusivo ME/EPP)	BLUMENAU	R\$ 27,4000	200,0000	R\$ 5.480,0000
74837	261 - RELE FOTOELETRICO COM BASE - (Exclusivo ME/EPP)	QUALITRON	R\$ 17,3500	48,0000	R\$ 832,8000
74838	263 - TAMPÁ PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 INTERRUPTOR - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 1,7000	200,0000	R\$ 340,0000
48116	266 - TAMPÁ PARA CONDULETE DE PVC PARA 2 INTERRUPTORES - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 1,4000	100,0000	R\$ 140,0000
74839	267 - TAMPÃO DE 1" PARA CONDULETE DE PVC - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 0,1800	500,0000	R\$ 90,0000
74840	268 - TAMPÃO DE 3/4" PARA CONDULETE DE PVC - (Exclusivo ME/EPP)	VICAP	R\$ 0,1800	500,0000	R\$ 90,0000
63810	269 - TOMADA HEXAGONAL 2P+T-10A -250V - (Exclusivo ME/EPP)	PERLEX	R\$ 3,9000	500,0000	R\$ 1.950,0000
63811	271 - TOMADA HEXAGONAL 2P+T-20A -250V - (Exclusivo ME/EPP)	PERLEX	R\$ 4,4500	100,0000	R\$ 445,0000
74841	273 - TOMADA HEXAGONAL DUPLA 2P + T - 10A - 250V (SUPORTE+MODULO+ESPELHO) - (Exclusivo ME/EPP)	PERLEX	R\$ 5,4800	380,0000	R\$ 2.082,4000
25090	275 - CHAVE BOIA - (Exclusivo ME/EPP)	SOPRANO	R\$ 28,0000	10,0000	R\$ 280,0000
Total Itens: 41			R\$ 201,6000		R\$ 70.046,5000

FORNECEDOR: MARCIEL MARTINS PIRES - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
30595	20 - CAL HIDRATADA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	SUPERCAL	R\$ 0,9900	400,0000	R\$ 396,0000
74736	99 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)	MULTILIT	R\$ 3,6500	300,0000	R\$ 1.095,0000
65677	165 - REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR - (Exclusivo ME/EPP)	QUARTZREVEST	R\$ 2,9000	800,0000	R\$ 2.320,0000
74790	170 - SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR - (Exclusivo ME/EPP)	AQUARELA	R\$ 5,0000	300,0000	R\$ 1.500,0000
74791	173 - TANQUE SIMPLES EM MARMORE SINTETICO SUSPENSO, CAPACIDADE *38* L, *60 X 60* CM - (Exclusivo ME/EPP)	FIBROMAX	R\$ 104,0000	5,0000	R\$ 520,0000
69569	223 - PORTAL DE MADEIRA JG - (Exclusivo ME/EPP)	TAUARI	R\$ 139,0000	120,0000	R\$ 16.680,0000
Total Itens: 6			R\$ 255,5400		R\$ 22.511,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
47856	12 - BUCHA DE NYLON S-8 - (Exclusivo ME/EPP)	PARAFIX	R\$ 0,1600	2000,0000	R\$ 320,0000
71607	22 - CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA - (Exclusivo ME/EPP)	ESFERA	R\$ 164,0000	4,0000	R\$ 656,0000
65577	26 - CORRENTE DE ELO CURTO COMUM SOLDADA GALVANIZADA ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5MM) - (Exclusivo ME/EPP)	PRATIK	R\$ 33,9000	150,0000	R\$ 5.085,0000
74691	27 - COTOVELO/JOELHO COM ADAPTADOR, 90 GRAUS, EM POLIPROPILENO, PN 16, 20MM X 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,9500	500,0000	R\$ 975,0000
74693	30 - DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120 - (Exclusivo ME/EPP)	CORTAG	R\$ 2,3200	150,0000	R\$ 348,0000
74696	42 - FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE 10 M - (Exclusivo ME/EPP)	DRYKOFITA	R\$ 18,9000	80,0000	R\$ 1.512,0000
74698	46 - FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMP 6M(SEM COLOCAÇÃO) - (Exclusivo ME/EPP)	MADEX	R\$ 16,6000	300,0000	R\$ 4.980,0000
37181	47 - GESSO EM PÓ KILO - (Exclusivo ME/EPP)	REJUMASSA	R\$ 0,7500	100,0000	R\$ 75,0000
74703	54 - JOELHO PPR 45 GRAUS, SOLDAVEL, F/F, DN 25 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,9900	250,0000	R\$ 497,5000
74722	81 - LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR, PARA DISCO DE 7 " (180 MM), POTENCIA DE 2.200 W - (Exclusivo ME/EPP)	STANLEY	R\$ 450,0000	1,0000	R\$ 450,0000
74723	85 - LUMINARIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALETA PLASTICA PARA 2 LAMPADASBASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LAMPADA) - (Exclusivo ME/EPP)	TASCHIBRA	R\$ 21,0000	50,0000	R\$ 1.050,0000
74725	87 - LUVA PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, DIAMETRO DE 25 MM (1") - (Exclusivo ME/EPP)	TRAMONTINA	R\$ 0,6900	120,0000	R\$ 82,8000
74728	90 - LUVA SIMPLES PPR, F/F, SOLDAVEL, DN 25 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,8900	150,0000	R\$ 133,5000
74731	93 - LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 1,6500	150,0000	R\$ 247,5000
74744	108 - MARTELO DE SOLDADOR/PICADOR DE SOLDA - (Exclusivo ME/EPP)	VONDER	R\$ 27,0000	2,0000	R\$ 54,0000
74755	120 - PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES DIAMETRO 2,5MMCOMPRIMENTO 12 MM - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 0,1600	500,0000	R\$ 80,0000
74756	121 - PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES DIAMETRO 3,2MMCOMPRIMENTO 16 MM - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 0,1200	500,0000	R\$ 60,0000
74757	122 - PARAFUSO DE LATAO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES DIAMETRO 4,8MMCOMPRIMENTO 65 MM - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 0,5000	250,0000	R\$ 125,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74760	125 - PARAFUSO FRANCES ZINCADO, DIAMETRO 1/2", COMPRIMENTO 2", COM PORCA E ARRUELA - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 1,8000	500,0000	R\$ 900,0000
74761	127 - PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA 5/16 " X 120 MM PARA TELHA FIBROCIMENTO - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 1,0000	200,0000	R\$ 200,0000
74767	133 - PATCH CORD (CABO DE REDE), CATEGORIA 6 (CAT 6) UTP, 23 AWG, 4 PARES - (Exclusivo ME/EPP)	PRYSMAN	R\$ 4,0000	220,0000	R\$ 880,0000
74771	139 - PLUG OU BUJAO DE FERRO GALVANIZADO, DE 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)	QUALITY TUBOS	R\$ 4,5600	20,0000	R\$ 91,2000
74783	156 - PROLONGAMENTO / PROLONGADOR PARA CAIXA SIFONADA, PVC, 100 MM X 200 MM (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)	CONDOR	R\$ 5,2000	4,0000	R\$ 20,8000
74785	159 - RACK DE PISO PARA SERVIDOR, ABERTO, EM COLUNA, 44U X *570* MM - (Exclusivo ME/EPP)	ONIX	R\$ 1.300,0000	1,0000	R\$ 1.300,0000
74792	174 - TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,0000	20,0000	R\$ 40,0000
74793	175 - TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 25 X 25 X 25 MM, PARA AGUA QUENTEPREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 0,9900	100,0000	R\$ 99,0000
74794	176 - TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)	KRONA	R\$ 2,5500	150,0000	R\$ 382,5000
74802	187 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO - (Exclusivo ME/EPP)	EQUINE	R\$ 9,6000	1125,0000	R\$ 10.800,0000
74806	193 - TORNEIRA METALICA CROMADA, DE MESA/BANCADA, PARA COZINHA, BICA MOVELCOM AREJADOR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1167 / 1168) - (Exclusivo ME/EPP)	PEVILON	R\$ 36,0000	200,0000	R\$ 7.200,0000
23896	195 - TRAVA - (Exclusivo ME/EPP)	SOPRANO	R\$ 6,9000	50,0000	R\$ 345,0000
48188	206 - VÁLVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO, 1" SEM LADRÃO - (Exclusivo ME/EPP)	REAL	R\$ 11,9500	80,0000	R\$ 956,0000
74813	208 - VEDACAO DE CALHA, EM BORRACHA COR PRETA, MEDIDA ENTRE 119 E 170 MM - (Exclusivo ME/EPP)	BAUTECH	R\$ 0,6900	12,0000	R\$ 8,2800
74815	211 - VERNIZ A BASE RESINA ALQUIDICA COM POLIURETANO PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLARBRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO - (Exclusivo ME/EPP)	EUCATEX	R\$ 35,9000	36,0000	R\$ 1.292,4000
40045	220 - LIXA PARA PAREDE NÚMERO 100 - (Exclusivo ME/EPP)	TYROLIT	R\$ 0,7000	1000,0000	R\$ 700,0000
74817	221 - METALON 20X30 CHAPA 18 (1,20MM) - (Exclusivo ME/EPP)	GERDAU	R\$ 9,8000	120,0000	R\$ 1.176,0000
74820	226 - BARRA DE COBRE 2" X 1/4 (2,870 KG/M) - (Exclusivo ME/EPP)	INTELLI	R\$ 205,0000	6,0000	R\$ 1.230,0000
74828	240 - CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 10 MM2 - (Exclusivo ME/EPP)	INTELLI	R\$ 2,9800	150,0000	R\$ 447,0000
74834	255 - LUMINÁRIA LED RETANGULAR DE SOBREPOR C REFLETOR DE ALUMINIO E ALETAS 3700 LUMENS - (Exclusivo ME/EPP)	TASCHIBRA	R\$ 34,9900	40,0000	R\$ 1.399,6000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
48059	258 - PARAFUSO P/ BUCHA S 6 - (Exclusivo ME/EPP)	CISER	R\$ 0,0600	1000,0000	R\$ 60,0000
48111	262 - TAMPAS CEGAS PARA CONDULETE DE PVC - (Exclusivo ME/EPP)	KONEXTOP	R\$ 1,9800	150,0000	R\$ 297,0000
48114	264 - TAMPAS PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA - (Exclusivo ME/EPP)	KONEXTOP	R\$ 1,7000	250,0000	R\$ 425,0000
48115	265 - TAMPAS PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 TOMADA - (Exclusivo ME/EPP)	KONEXTOP	R\$ 1,6000	250,0000	R\$ 400,0000
63810	270 - TOMADA HEXAGONAL 2P+T-10A -250V - (Exclusivo ME/EPP)	FAME	R\$ 3,8000	180,0000	R\$ 684,0000
63811	272 - TOMADA HEXAGONAL 2P+T-20A -250V - (Exclusivo ME/EPP)	FAME	R\$ 4,4000	40,0000	R\$ 176,0000
74842	274 - TOMADA LÓGICA RJ-45 TIPO KEYSTONE JACK, CAT.6 (SUPORTE+MODULO+ESPELHO) - (Exclusivo ME/EPP)	TRAMONTINA	R\$ 7,0000	300,0000	R\$ 2.100,0000
74843	276 - TAMPAS CEGAS REDONDAS DE ALUMINIO 250 MM - (Exclusivo ME/EPP)	TRAMONTINA	R\$ 60,0000	70,0000	R\$ 4.200,0000
24966	277 - CABO UTP - (Exclusivo ME/EPP)	PRYSMAN	R\$ 1,8000	7500,0000	R\$ 13.500,0000
39899	278 - VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO (BASE E ACABAMENTO CROMADO) - (Exclusivo ME/EPP)	DOCOL	R\$ 180,0000	30,0000	R\$ 5.400,0000
Total Itens: 48			R\$ 262,3400		R\$ 73.441,0800

Total Geral do Pregão: R\$ 778.608,7400